

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :

„Rozbudowa i przebudowa istniejącego Domu Strażaka w Kotlinie celem urządzenia
Domu Kultury z Biblioteką”

W związku z otrzymanymi w dniu 15 marca 2013 r. Pana zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r Dz. U. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

W projekcie (załączniki o nazwach : bud. rys. 3, bud. rys. 4, bud. rys. 18) oraz specyfikacji uwzględnione są systemy elewacyjne których brak jest w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie występują w tym etapie robót.

Pytanie nr 2

Dot. pozycji 58 przedmiaru branży budowlanej (stolarka okienna).

W przedmiarze znajduje się wielomian : $1,4 \times 1,4 \times 7 + 0,9 \times 0,9 + 1,6 \times 2,0 \times 32 - 53,15 = 63,77 \text{ m}^2$.

Z zestawienia stolarki okiennej powierzchnia stolarki okiennej PCV wynosi $114,97 \text{ m}^2$.

Czy ofertę należy przygotować zgodnie z przedmiarem, czy jak wynika to z zestawienia.

Odpowiedź:

Przyjąć jak w kosztorysie.

Pytanie nr 3

W dokumentacji brak określenia kolorystyki wewnętrznej stolarki drzwiowej. Proszę o podanie kolorystyki.

Mając na uwadze przygotowanie oferty uwzględniającej cały zakres prac proszę o odpowiedź.

Odpowiedź:

Wewnętrzna stolarka drzwiowa w kolorze jasny buk.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk